第８号様式（第８条）

市　営　住　宅　同　居　者　異　動　届

令和　　年　　月　　日

館山市長　　森　　正　一　　様

市営住宅の所在地　館山市　　　　　　　　番地

市営住宅の名称番号　　　　　住宅　　棟　　号

入居者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
このたび、次のとおり同居の世帯員に異動があったので、館山市市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の規定により届け出します。

記

１異動の状況

	氏　名
	異動年月日
	入居者との続柄
	職　業
	転出入先
	備　考

２届出後の家族構成

	氏　　名
	生年月日
	続　柄
	職　　業
	備　考